Band IV., Nr. 1041, Seite 94-95

Kraft von Boxberg trifft Bestimmungen über seine Verlassenschaft und vermacht insbesondere für den Fall, dass er ohne Erben verstürbe, seinem Schwager Gottfried von Hohenlohe die Feste und Herrschaft Boxberg.

Röttingen, 1245. Mai 15.

In nomine domini. Amen. Ego Krafft de Bokysberc tenore presentium notum facio tam posteris quam modernis, quod homines et bona subscripta legavi Gothfrido sororio meo de Hohinloch et suis heredibus, si decedere me contigerit absque heredibus, observato^a tamen iure et libertate ordinandi, quicquid in vita mea ordinandum duxero tam de bonis quam de hominibus, non obstante legatione promissa^b. Nec minus si heredes habuero qui decedant, quia iuxta ius commune ex tunc legatio vires non haberet, volo, ut dominus sororius^c meus et sui heredes succedant in omnibus supratactis. Preterea si heredes habuero et decessero ante legitimos^d ipsorum annos, erit in bonis promissis mundibardus^e sive procurator eorum, et si qua emerit bona in officio Bokysberc, similiter succedent iisdem^f. Hii sunt nobiles homines: pueri Wolprandi de Azmistad, Heinricus Vmbescheiden, frater suus Rudigerus et medietas puerorum eiusdem, filia Conradi de Torcebach, uxor Hoichgeri de Zimbern¹ et pueri sui, uxor Alberti pollicis, Conradus de Herbolsheim et soror sua iunior, uxor Witchen Boemi, uxor Conradi de Bagestatt² cum pueris suis, Hermannus de Nuwenstetin, Conradus de Schilingistatt et uxor sua, uxor Ottonis de Torcebach et filia sua, uxor Conradi de Diethibur cum pueris suis, Burchardus scultetus et uxor cum pueris, Hugo de Hohinstatt et pueri dimidii, Conradus Smierere cum uxore et pueris, pueri Brumalzes de Zuiden³, Marquardus cum pueris suis, pueri Hermanni de Azmistad dimidii,

^aOriginal: *observato mihi*.

^bOriginal: *legatione premissa*.

^cOriginal: *ut idem sororius*.

^dOriginal: *legittimos*.

^eOriginal: *premissis mundiburdus*.

^fOriginal: *succedent eisdem*.

¹Welches der verschiedenen Zimmern in der Gegend hier gemeint ist, ist nicht sicher; es kann an Dörrenzimmern, Herrenzimmern, Vorbachzimmern, Zimmern (Grünsfeld, TBB), und Zimmern (Seckach, MOS) gedacht werden.

²Vielleicht verschrieben für Bobstadt.

³Unermittelt.

II

Hermannus filius advocati de Merchingen, uxor Heinrici de Gerlaisheim et filia eiusdem. Insuper succedent feodis^g et hominibus infeudatis^h spectantibus Bokysberc et hec sunt bona: castrum Bokysberc et Wanshoven sub castro, item bona Wollichingen, Uffingen, Grevinwinden, Schillingstatt – hec vero Schillingstatt habebit uxor mea pro diebus vite sue et ex tunc primum succedent eis – item bona in Wilchistatt⁴, Balinberc, Kessa⁵, Nuwinstetin, Horbach, Cimmern⁶ et bona, que habui de pincerna, item Sweigirn, Svabehusen, Eppilingen. Succedent etiam omnibus hominibus rusticis in villis prefatis et spectantibus ad officium Bokysberg. Ut autem hec in memoria sint perenni et robur obtineant perpetuo valiturum, ordinationem sive legationem premisam feci presentibus et testibus domino Rudegero de Witchestat⁷, Conrado de Torcebach, Wolprando de Azmestat, Gotfriedo de Sweineberc, Gernodo de Cimmern⁸, Gothfrido de Hohinloch, Hermanno Leischen, Heinrico Vmbecheiden et fratre suo Ottone de Gnotstat et aliis quam pluribus, et litteras presentes super ea dedi sigilli nostriⁱ munimine roboratas.